
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10» 

 

ПРИКАЗ 

 

от    «02» сентября      2024г.                                                                      № 74/8 

 

 

 

О назначении ответственного по питанию 

  

В связи с организацией питания обучающихся МКОУ «СШ № 10» в 2024-

2025 учебном году 

Приказываю: 

Назначить ответственного по питанию: 

    1. Кузнецову Ольгу Николаевну – заведующую библиотекой 

Ответственному по питанию ежедневно осуществлять учет детей, контроль 

посещения столовой, отслеживание фактически отпущенных блюд, 

предоставление статистики. Также необходимо проводить просветительскую 

деятельность, информировать детей о здоровом питании. 

С приказом ознакомить под роспись 

 

Директор МКОУ «СШ №10»                                             Петрушина Н.С.              

 

Заведующая библиотекой                                                   Кузнецова О.Н. 


		2024-09-24T09:17:42+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




